2019 年 12 月吉日

正式加盟団体代表者  各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 中野 泰延

2019 年度 第 5 回 指導者講習会
「ｼｭﾂｯﾄｶﾞﾙﾄの GK 育成ｺﾝｾﾌﾟﾄに沿ったﾄﾚ-ﾆﾝｸﾞ」

   世界で活躍する多くの GK を輩出し、現在も育成年代に 4 名のﾄﾞｲﾂ代表を抱えるｼｭﾂｯﾄｶﾞﾙﾄ

の GK 育成ｺﾝｾﾌﾟﾄ、GK ｺ-ﾁとしてどのように GK を育成するのかを、お見せします。

また最新のｼｭﾂｯﾄｶﾞﾙﾄ GK の 1 対 1 やｺﾞ-ﾙﾃﾞｨﾌｪﾝｽに関する哲学を紹介します。

標記について、神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟正式加盟団体及び
新規加盟希望団体を対象に下記の指導者講習会を開催致します。
ご多忙中とは思いますが、皆様の積極的なご参加をお願い申し上げます

記

1．日時     2019 年 12 月 30 日 (月)
       10:00~12:00(9:30 受付開始)

2．会場     あおばスカイフィールド

〒223-0059 神奈川県横浜市港北区北新横浜 1-12

3．講師     松岡 裕三郎 氏 2018〜VfB Stuttgart U15, U14Gk コーチ

André Wachter  2016〜VfB Stuttgart 育成 GK コーチ＋育成 GK コーディネーター
Dennis Rudel  2018〜VfB Stuttgart U17GK コーチ
※コーチ陣の経歴は直近のもののみ記載しております。

4．テーマ    「ｼｭﾂｯﾄｶﾞﾙﾄの GK 育成ｺﾝｾﾌﾟﾄに沿ったﾄﾚ-ﾆﾝｸﾞ」
           今回はリフレッシュ研修ではありません。
          ※選手への指導を観る形式での指導者講習会となります。

5．対象     神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟加盟登録団体
          上記以外の方でも、参加費をお支払いの上参加出来ます。

6．参加申込み 参加希望者は、12 月 18 日（木）19:00～所属チーム・参加者氏名を
          事務局までメールして下さい。
          （選手の参加者の募集は、12 月 22 日を締切とし先着順とさせて頂きます。）

7．参加費    正式加盟団体の指導者は無料
           一般の方は 2000 円/1 人

8.本件に関するお問い合わせ先
           神奈川県クラブジュニアユース連盟理事事務局 高橋 茂幸
                                shigeyuki12@gmail.com

以上